УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ г. РЯЗАНИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ  ХОРОВАЯ ШКОЛА № 8»

«25» мая 2015 г.                                                ПРИКАЗ                                            №  24
По деятельности                                               г. Рязань

На основании решения Педагогического Совета школы от 25 мая 2015 г.           (Протокол № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить кандидатуры учащихся на стенд «Лучшие учащиеся школы»

	1. Лазарева В.-1 класс

2. Егоров И. – 3 класс

3. Коросткина С. – 3 класс

4. Курочкина Д.- 3 класс

5. Болтышева К. – 4 класс

6. Иванова М.- 4 класс

7. Игнатов П. - 4 класс

8. Соколова Н. – 4 класс

9. Крохинова О. – 4 класс

10. Лесных В. – 4 класс

11. Оводова А. – 4 класс

12. Соколова Н. – 4 класс
	13. Бирюкова А.- 4 класс

14. Березина Е. – 5 класс

15. Инякова Е. - 5 класс

16. Храмова У. - 5 класс

17. Тюрина М. – 5 класс

18. Афонина В. -  6 класс

19. Серегина А.- 6 класс

20. Худякова А.  –  8 класс

21. Калинчук М. – 8 класс

22. Кимачев Д. – 8 класс

23. Шуняева А. - 8 класс

Директор                                                                                           И.М. Анисимова